W Niebytności W. Prezydenta.

Schweitzer

Lewandowski.

Stefanowski.

Z Rady Magistratu Miasta C. K. Lublina.

Krepski.

Nomine Cæs. Regii Fori Nobilium Lublinensis in Regno Galiciæ Occidentali Domino Joanni Potocki, Medio præsentis Edicti hinc insinuat, quod nuntium Dnus Josephus Buchowiecki pro Sequestratione Bonorum Koswycow, in extenuationem summe 50 duc: ad forum hocce Libellum porrexerit iudicijque opem, quo ad id iustitiam exigit, imploraverit, cum autem forum hocce ob ignotum ejas habitacionis locum

vel plane a Cæs. Reg. hæreditariis Terris absentiam ipsi hic loci degentem advocatum Zaránski ipsius periculo, & impendio, qua curatorem constituerit, cumque etiam Lis contestata in conformitate præscripti pro C. R. hæreditariis terris iudiciali codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo ipse cum in finem admonetur ut in termino 17 gbris a. c. aut ipse compareat vel Curatori dato, si quæ forte haberet uris sui adminicula tempestive transmittat vel denique alium quempiam Mandatarium constituat, Foroque huic denominet & pro ordine præscripto ea Juris adhibeat media, quæ ad sui defensionem maxime efficacit esse iudicaverit utpote quod secus adversas fors cunctationis suæ sequelas sibi met ipsi imputandas habebit. Ita enim sanciant præscriptæ pro Cæs. Reg. hæreditariis Terris Leges.

*Wittorff.
Purtscher.
Friedenthal.*

Ex Consilio Ce. Ræ. Fori Nobilium Lublinensis in Reg. Galiciæ Occidentalis. Datum Lublini die 14 Augu: 1801.

Dostenberg

Magistrat Miasta C. K. Stołecznego Krakowa niniejszym Edyktem do publiczney podaie wiadomości, iż gdy pertraktacya majątku po śmierci Franciszka Juraszewskiego dnia 30 miesiąca Października r. b. o godzinie 10 ranney na żądanie PP. Bienkiewicza, Ekielskiego i Miskiewicza jako nieprzytomnych Maryanny Tokarski, Elzbiety Duchnicki, tudzież An oniego Koniecznego, Teresy Łotzki z-stępców odbywać się będzie. Wszyscy zatem, którzyby do rzeczonego majątku, czyli prawem długu bądź następstwa jakowe pretensye mieli, na miejscu i czasie wyżey oznaczonym zaydować się powinni, gdyż inaczey z przytomnymi pertraktacya rozpoczęta i odbyta zostanie, a nie przytomni już więcey słuchanemi nie będą.

W Krakowie dnia 29 Września 1801.

*J. Gellinek.
W. Bartsch.
W. Lichocki*

Z Rady Magistratu C. K. Stołecznego Miasta Krakowa.
Sebast. Kawski.

Nomine Cæsareo Regi' Fori Nobilium Lublinensis in Regno Galiciæ Occidentalis Dominis Mathiæ, Stanislæa, Janusio, Carolo & Josepho Principibus Jabtonowskie. Medio præsentis Edicti hisce insinuatur quod nimirum Domini Successores defunctæ Annæ Principisæ Jabtonowska, ad Forum hocce adversus, eos in causa puncto extenuationis summæ 58 505 f.p. c. s. c. Libellum porrexerint Judicique opem, quo ad id iustitia exigit, imploraverint. Cum autem Forum hocce ob ignotum eorum habitationis locum, vel plane a Cæs. Reg. hæreditariis Terris absentiam ipsis hic loci degentem Advocatum Hakenszmid ipseram periculo, & impendio, qua Curatorem constituerit, cumque etiam Lis contestata in conformitate præscripti pro Cæs. Reg. hereditariis Terris iudiciali Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo ipsi cum in finem admonentur ut die 4ta 9bris 1801 aut ipsi compareant vel Curatori dato, si quæ forte haberent juris sui adminicula tempestive transmittant vel denique alium quempiam mandatarium constituent, Foroque huic denominent & pro ordine præscripto ea juris adhibeant media, quæ ad sui defensionem maximo efficacit esse iudicaverint, utpote quod secus adversas fors cunctationis suæ sequelas, sibi met ipsis imputandas habebunt. Ita enim sanciant præscriptæ pro Cæs. Reg. hæreditariis Terris Leges.

*Wittorff.
Purtscher.
Gruszecki.*

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium Lublinensis in Regno Galiciæ Occid. Datum Lublini d. 26 Augusti 1801.

Sahaneck.

Nomine Cæsareo Regii Fori Nobilium Lublinensis in Regno Galiciæ Occidentalis Dominis, Mathiæ, Stanislaw, Janusio, Carolo & Josepho Principibus Jablonowskia, Medio præsentis Edicti hisce insinuat, quod nimirum Dni successores defunctæ Annæ Principis Jablonowska, ad Forum hocce adversus, eos in causa puncto extenuationis summæ 74,282 sp. 21 gr. c. s. c. Libellum porrexerint, Judicii que opem, quo ad id justitia exigit, imploraverit. Cum autem Forum hocce ob ignotum eorum habitationis locum, vel plane a Cæ. Re. hæreditariis Terris absentiam ipsis hic loci degentem advocatum Habenszmid ipsorum periculo, & impendio, qua Curatorem constituerit, cum quo etiam Lis contestata in conformitate præscripti pro C. R. hæreditariis Terris judiciarii Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo ipsi eum in finem, admonentur, ut in die 4 gbris a. s. aut ipsi compareant vel Curatori dato, si quæ forte haberent juris sui adminicula tempestive transmitant, vel denique alium quempiam Mandatarium constituent, Forique huic denominent & pro ordine præscripto ea juris adhibeant menta, quæ ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverit, ut pote quod secus diversas fors cunctationis suæ sequelas sibi met ipsis imputandas habebunt. Ita nim santiunt præscriptæ pro Cæs. Reg. hæreditariis Terris Leges.

Wittorff,
Brzowski,
Purtscher.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium Lublinensis in Regno Galiciæ Occidentalis. Datum die 26 Augusti 1801.

Dostenberg.

Urodzony Stanisław Wosiński od 4 lat nieprzytomny; z troskana matka nie wiedząc gdzie się znajduje lub czy żyje, uprasza go o zgłoszenia się do niej, lub jeżeli by kto wiedział o nim lub o śmierci jego prosi na miłość bliźniego, ażeby raczył donieść do Kantoru Gazety Krakowskiej.

Per Cæs. Reg. Forum Nobil. Galiciæ Occidentalis Lublinense omnibus & singulis notum redditur ad instantiam Dnæ Annæ de Luczale Zagorska minorennis Helenæ Moszynska Tutricis, tum Dni Venceslai Węglinski Contitoris, tum ex consensu possessoris Villæ Sosnowa Wola Dni Antonii Nowicki sub præ: 6 Maii a. c. ad Nr. 6732 judicialiter insinasti subhastationem Bonorum Sosnowa Wola, in circulo Josephoviensi sistorum, & Minorenni Helenæ Moszyńska proprietarum ob Bonum Pupillæ concedi & sine assumendæ in hocce C. R. Foro Nobil. licitationis terminos, primum; in 20 gbris 1801 secundum in 23 Xbris 1801 & tertium in 21 Januarii 1802 hora 10 matutina præstitui, cum eo quod etiam si nullus emendi cupidus in uno vel 2 to licitationis termino præstimationis aut ultra offerret tamen bona hæc etiam in tertio licitationis termino non intra præsum detaxationis disvendantur additantur etiam omnes minorennis Helenæ Moszyńska in præfatis Bonis Sosnowa Wola hypothecarii creditores pro primo termino in 20 gbris a. c. præfixo hora 10 matutina quin specialem citationem præstollentur, adeo quod si qui se intra præfixum hunc terminum non insinauerint, nec contra Emptorem aut susceptorem Ejusmodi Boni, nec contra seu ad ipsum bonum ius amplius habeant seu suam satisfactionem ex præstato Venditionis aut alia debitoris substantia quaerere debeant. Bona hæc præter eam quod plus offerens ad mentem §. 436 Cod. Jud. credita bonis suis iactentia prolata præstii oblata in se recipere teneatur, iuxta sequentes conditiones venduntur. Imo ut is qui bona empturus est tertiam partem præstii liciti Nomine vadji ad depositum judiciale comportet, idque in Auro. 2do ut reliqui præstii liciti medietatem intra 14 dies in Auro ad depositum judiciale comportet, quo ad alteram medietatem vero si talem pænes se retinere velit illam erga approbandam a supremo tutore cautionem inscribat, sub Clausula quartalis denuntiationis solvendarumque usurarum legalium. Sub rigore secus de novo ipsis expensis & periculo licitandorum bonorum, cæterum emendi cupidus liberum relinquitur, quo ad præstium detaxationis licitandorum bonorum

actum detaxationis in Gremiali registratura vel circa ipsum actum licitationis inspicere.

Wydzga.
Purtscher.
Gruszecki.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium Lubl. Gal. Occidentalis
Die 1ma 7bris 1801.

Sahaneck.

Nomine Cæsareo Regii Fori Nobilium Lublinensis Galiciæ Occidentalis Denis successoribus defunctæ Annæ de Peptus Sapišy Jabłonowska utpote, Alexandro, & Franciseo Peptus Sapišy Emilie Jelska, Annæ Potocka, Carolinæ Sotykowa, & Mariinnæ Pużynina, Medio præsentis Edicti hisce insinuat, quod nimirum Judæi Dwora Boruchowiczowa & Nachim Indhiewicz, ad Forum hocce adversus, eos in causa puncto solutionis summæ 1650 duc. c. s. c. Libellum porrexerint, judicii que opem, quo ad id justitia exigit, imploraverint. Cum autem Forum hocce ob ignotum eorum habitationis locum vel plane a C. R. hæreditariis Terris absentiam ipsis hic loci degentem advocatum Fiedorowicz ipsorum periculo, & impendio, qua Curatorem constituerit, cumque etiam Lis contestata in conformitate præscripti pro C. R. hereditariis Terris Judiciarii Codicis agitabitur atque etiam terminabitur, ideo ipsi eum in finem admonentur, ut intra 90 dies aut ipsi excipiant vel Curatori dato, si quæ forte habent Juris siu adminicula tempestivo transmittant vel denique alium quempiam Mandatarium constituent, Foroque huic denominent & pro ordine præscripto ea juris adhibeant media, quæ ad sui defensionem maximo efficacia esse iudicaverint, utpote quod secus adversas fors cunctationis suæ sequelas sibi et ipsis imputandas habebunt. Ita enim santiunt præscriptæ pro Cæs. Reg. hæreditariis Terris Leges.

Wydzga.
Friedenthal.
Münch.

Ex Consilio Cæs. Reg. Fori Nobilium Lublinensis in Regno
Galiciæ Occidentalis. Datum Lublini die 1 7bris 1801.
Slaupenski.

Per Cæs. Reg. Forum Nobil. Lublin, Galiciæ Occidentalis, omnibus & singulis quorum interest, medio præsentis Edicti actum redditur; sine licitandorum ad requisitionem centralis commissionis Varsaviensis, pro remanente bancalis Schulzovianæ in satisfactionem summæ 50 duc. c. s. c. bonorum Wola Suffczyńska in circulo Siedlensium, Mfci. Antonii Suffczyński propriorum, juxta expeditum eateus actum detaxationis, per quemvis emendi cupidum in Gremiali registratura inspicendum ad præmium 180,000 fp. judicialiter estimatorum, frustrato etiam subaltero termino, in diem 30 Junii a. c. præfixo novum pro die 18 9bris anni 1801 horam 10 matutinam præfixum esse, ac in eodem termino erga compartendam in parata pecunia exequendam summam, cum expensis a commissione centrali habitis, & præstandas rationes publicas fors restantes plus offerenti dimitti, ne quaquam autem infra præmium dispendi, cæterum va dium ab hac licitationem dependendum sexta pars pretii fisci constituitur, & hoc amittetur si emptor ab empto recesserit, secus in partem soluti valebit. Emptori in super liberam relinquendo cum cæteris creditoribus pro beneplacito complanare si quæ forte capitalia sus pones cum relicti sunt. De reliquo omnes & singuli creditores pro eodem termino 18 videlicet 9bris anni 1801 quin specialem ad citationem præstolentur, hisce adduntur quo secus si qui se in præfixo eateus termino non sistent & non insieu veriat, nec contra emptorem bonorum nec contra seu ad ipsum bonum, jus aliquod se amplius habere, sed suam satisfactionem ex pretio venditionis, aut aliis debitoris substantia quærere debere sciant. Datum Lublini die 15 7bris 1801.